
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
 

Čtyřleté vzdělávací programy vedoucí k dosažení středního vzdělání s maturitní zkouškou a 

Nástavbové vzdělávací programy vedoucí k dosažení středního vzdělání s maturitní zkouškou 
 

Organizace přijímacích zkoušek se řídí ustanoveními § 59 a následujícími zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon): 
Jednotná zkouška se koná v prvním kole přijímacího řízení, a to v termínu, který stanoví ministerstvo do 30. září 
předchozího kalendářního roku a který zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. Každý uchazeč může písemný 
test ze vzdělávacího oboru Český jazyk a literatura a písemný test ze vzdělávacího oboru Matematika a její aplikace 
přijímacího řízení konat dvakrát, v prvním stanoveném termínu ve škole uvedené na přihlášce v prvním pořadí, ve 
druhém stanoveném termínu ve škole uvedené na přihlášce ve druhém pořadí, nebo ve škole uvedené uchazečem 
podle § 62 odst. 7 věty druhé. Termíny konání jednotné zkoušky se stanoví odlišně jednak pro nižší stupeň šestiletého a 
osmiletého gymnázia, jednak pro ostatní obory vzdělání s maturitní zkouškou a jejich formy vzdělávání. 

Jednotné písemné testy ze vzdělávacích oborů 
 

ČJL, M 16-02-M/01 Průmyslová ekologie – obnovitelné zdroje energie 
ČJL, M  18-20-M/01 Informační technologie 
ČJL, M 23-41-M/01 Strojírenství – automatizace / 3D modelování a programování CNC strojů 
ČJL, M 26-41-M/01 Elektrotechnika – počítačové systémy / automatizované systémy 
ČJL, M 72-41-M/01 Informační služby – zpracování informací 
ČJL, M 23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 
ČJL, M 23-45-L/01 Mechanik seřizovač 
ČJL, M 26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 
 

ČJL, M 23-43-L/51 Provozní technika (denní studium) 
ČJL, M 26-41-L/52 Provozní elektrotechnika (denní studium) 
 

Jednotná přijímací zkouška: 1. termín   12. 4. 2022 
 2. termín  13. 4. 2022 
 

Jednotná přijímací zkouška v náhradním termínu: 1. termín  12. 5. 2022 
 2. termín  13. 5. 2022 

Tříleté vzdělávací programy vedoucí k dosažení středního vzdělání s výučním listem 
 

Výběrové řízení 23-51-H/01 Strojní mechanik 
Výběrové řízení 23-52-H/01 Nástrojař 
Výběrové řízení 23-56-H/01 Obráběč kovů – obsluha a programování CNC strojů 
Výběrové řízení 26-51-H/01 Elektrikář (denní i dálkové studium) 
Výběrové řízení 26-51-H/02 Elektrikář – silnoproud 
Výběrové řízení 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje – elektronik  
Talentová zkouška 82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 

Dálkové studium oboru Elektrikář - VÝBĚROVÉ  ŘÍZENÍ DO KAPACITY TŘÍDY 

ústředna: 495 513 391 www.hradebni.cz  hradebni@hradebni.cz 

SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  PPRRŮŮMMYYSSLLOOVVÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  OODDBBOORRNNÁÁ  ŠŠKKOOLLAA  

AA  SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  OODDBBOORRNNÉÉ  UUČČIILLIIŠŠTTĚĚ,,  HHRRAADDEECC  KKRRÁÁLLOOVVÉÉ  

HHRRAADDEEBBNNÍÍ  11002299,,  550000  0033  HHRRAADDEECC  KKRRÁÁLLOOVVÉÉ  

CCeennttrruumm  ooddbboorrnnééhhoo  vvzzdděělláávváánníí  vvee  ssttrroojjíírreennssttvvíí  aa  oobbnnoovviitteellnnýýcchh  zzddrroojjíícchh  eenneerrggiiee  


